
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIV/199/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021, zmienionej Zarządzeniem Nr7/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/214/21 z dnia 24 luty 
2021 r., Uchwałą Nr XXVII/228/21 z dnia 31 marca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 20.1/2021 z dnia 31 marca 
2021 r. oraz Uchwałą Nr XXVIII/232/21 z dnia 
28 kwietnia 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia zwiększa się dochody budżetu o kwotę 346.795,70zł do wysokości 41.139.661,85zł w tym:Dział 
010 Rozdział 01095 

§ 2010. zwiększa się o kwotę 335.375,70zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.108.2021.2 
w sprawie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego),Dział 852 Rozdział 
85219 

§ 2010. zwiększa się o kwotę 4.020,00zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.101.2021.7 
w sprawie środków 
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania),Dział 
852 Rozdział 85228 

§ 2030. zwiększa się o kwotę 4.800,00zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.77.2021.6 
w sprawie dofinansowania organizacji i świadczenia usług opiekuńczych),Dział 855 Rozdział 85513 

§ 2010. zwiększa się o kwotę 2.600,00zł., (pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.114.2021.2 
w sprawie finansowania składki zdrowotnej za niektóre osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna.  Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 
346.795,70zł. do wysokości 42.110.722,18zł. z tego: Dokonuje się przeniesienia środków finansowych 
w ramach wg poniższego zestawienia: Dz 754 R 75421 §§ 4210,4810, Dz 900 R 90095 §§ 4210,4300, Dz 
926 R 92601 oraz 92605 §§ 4260,4300,4110,4170,, Ponadto wprowadza się środki finansowe zgodnie 
z dyspozycjami wynikającymi z pism Wojewody Wielkopolskiego wg poniższego zestawienia: Dział 010 R 
01095  -  tytułem zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego - kwota 
335.375,70zł., Dz 852 R 85219 - tytułem środków na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 
obsługę tego zadania - kwota 4.020,00zł., Dz 852 R 85228 - tytułem usług opiekuńczych - kwota 4.800,00zł., 
Dz 855 R 85213- tytułem składek zdrowotnych-  kwota 2.600,00zł.Budżet po zmianach wynosi: Dochody               
41.139.661,85zł w tym:bieżące 37.586.561,20zł majątkowe 3.553.100,65złWydatki               
42.110.722,18zł w tym:bieżące 37.542.489,29zł majątkowe 4.568.232,89zł Deficyt 971.060,33zł 
Przychody 2.385.741,07zł Rozchody 1.414.680,74 zł Zadania zlecone    11.407.766,46zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E837F3-7EF9-4E56-A87C-664930BD07C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 335 375,70 338 375,70 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 335 375,70 338 375,70 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 335 375,70 335 375,70 

852   Pomoc społeczna 391 874,32 8 820,00 400 694,32 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 556,00 4 020,00 49 576,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 4 020,00 4 020,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 95 580,00 4 800,00 100 380,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

4 800,00 4 800,00 9 600,00 

855   Rodzina 11 395 959,52 2 600,00 11 398 559,52 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 498,00 2 600,00 17 098,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 498,00 2 600,00 17 098,00 

Razem: 40 792 866,15 346 795,70 41 139 661,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E837F3-7EF9-4E56-A87C-664930BD07C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 265 000,00 335 375,70 600 375,70 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 335 375,70 337 375,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 515,70 515,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 468,29 1 468,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 518,50 3 518,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 328 799,71 328 799,71 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 790 000,00 0,00 790 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 110 000,00 0,00 110 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4810 Rezerwy 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 730 234,15 8 820,00 1 739 054,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 520 756,57 4 020,00 524 776,57 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 958,78 3 958,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 61,22 25 061,22 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 209 392,84 4 800,00 214 192,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51 570,00 4 800,00 56 370,00 

855   Rodzina 12 315 447,51 2 600,00 12 318 047,51 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 498,00 2 600,00 17 098,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 498,00 2 600,00 17 098,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 356 856,50 0,00 4 356 856,50 

 90095  Pozostała działalność 89 500,00 0,00 89 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 732 582,00 0,00 732 582,00 
 92601  Obiekty sportowe 552 582,00 -14 100,00 538 482,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -4 100,00 175 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 14 100,00 194 100,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E837F3-7EF9-4E56-A87C-664930BD07C3. Podpisany Strona 1



 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 41 763 926,48 346 795,70 42 110 722,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E837F3-7EF9-4E56-A87C-664930BD07C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 335 375,70 335 375,70 

 01095  Pozostała działalność 0,00 335 375,70 335 375,70 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 335 375,70 335 375,70 

852   Pomoc społeczna 87 980,00 4 020,00 92 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 020,00 4 020,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 020,00 4 020,00 

855   Rodzina 10 891 951,76 2 600,00 10 894 551,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 498,00 2 600,00 17 098,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 498,00 2 600,00 17 098,00 

Razem: 11 065 770,76 341 995,70 11 407 766,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E837F3-7EF9-4E56-A87C-664930BD07C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 335 375,70 335 375,70 

 01095  Pozostała działalność 0,00 335 375,70 335 375,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 515,70 515,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 468,29 1 468,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 518,50 1 518,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 328 799,71 328 799,71 

852   Pomoc społeczna 87 980,00 4 020,00 92 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 020,00 4 020,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 958,78 3 958,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61,22 61,22 

855   Rodzina 10 891 951,76 2 600,00 10 894 551,76 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 498,00 2 600,00 17 098,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 498,00 2 600,00 17 098,00 

Razem: 11 065 770,76 341 995,70 11 407 766,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E837F3-7EF9-4E56-A87C-664930BD07C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2010
	Paragraf 2030
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

